
3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GIULIANI Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 15:56.90 889

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

100 metri Donne - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:49 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10004 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.32 863

2 5 10001 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 13.25 683

3 2 10000 SATALINO Martina Maria 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.67 607

 3 10015 BERTOLINI Alessia 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Serie 2 Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:53 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10073 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.55 629

2 3 10042 FREISA Martina 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.37 489

3 5 10095 SIMION Alina Alexandra 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.66 297

RIEPILOGO Stadio Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10004 ATTARD Vanessa 1988 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.32 +0.0 863

2 5 10001 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 13.25 +0.0 683

3 4 10073 OBERTO Elisa 1996 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.55 +0.0 629

4 2 10000 SATALINO Martina Maria 2002 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.67 +0.0 607

5 3 10042 FREISA Martina 1995 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.37 +0.0 489

6 5 10095 SIMION Alina Alexandra 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.66 +0.0 297

 3 10015 BERTOLINI Alessia 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA DNS +0.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

400 metri Donne - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10014 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.89 803

2 3 10033 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:01.21 718

3 5 10011 BARBIERI Chiara 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:13.78 309

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

1500 metri Donne - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:09 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 ARNAUDO Anna 2000 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:40.60 843

2 7 BORELLO Sara 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:48.20 791

3 6 ARENA Michela 1997 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:49.02 786

4 9 BUROCCO Letizia 1998 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:59.66 716

5 5 GHEZZI Irene 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 5:04.33 685

6 8 GRAZIANO Elena 1986 SF TO094 ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 5:13.40 628

7 24 GARIGLIO Marta 1982 SF35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5:14.01 624

8 3 SCLAVO Chiara 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:17.73 601

Passaggi: m. 400 : 1.15.2 - m. 800 : 2.33.3 - m. 1000: 3.11.0 - m. 1200: 3.48.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10050 GULL Erika 1992 SF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 5.42 776

1°: 5.08 2°: X 3°: X  4°: 5.07 5°: 5.42 6°: 3.74  

 +0.1       +0.1  +0.5  -0.9  

2 10081 PRINA Alessandra 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.21 720

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 5.21 6°: 5.15  

          +0.2  -0.1  

3 10044 GAIDA Sophie 1994 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.14 701

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.14  

            +0.9  

4 10005 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.12 696

1°: 4.55 2°: X 3°: 5.12  4°: 4.86 5°: 4.74 6°: 5.00  

 +0.5    +1.0   +0.0  +0.4  -0.7  

5 10010 BALLESIO Sara 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.95 650

1°: 4.63 2°: 4.88 3°: 4.86  4°: 4.95 5°: 4.87 6°: 4.79  

 +0.2  +0.1  +1.3   -0.2  -0.1  -0.1  

6 10028 CHAZALETTES Alice 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 4.65 569

1°: X 2°: 4.62 3°: 4.65  4°: X 5°: 4.44 6°: X  

   +0.2  +1.2     -0.6    

7 10009 BAIO Enrica 1993 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.38 497

1°: 4.34 2°: X 3°: 4.38  4°: 4.38 5°: X 6°: 4.37  

 +0.9    +0.6   +0.3    -0.1  

 10096 SIMION Alina Alexandra 1987 SF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Peso/SP Kg 4.000 Donne - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10104 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.57 803

1°: X 2°: 12.37 3°: 12.30  4°: 11.67 5°: X 6°: 12.57  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Giavellotto/JT Gr600 Donne - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:19 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10051 JEMAI Sara 1992 SF RM052 C.S. ESERCITO 57.65 1084

1°: 57.65 2°: 54.20 3°: 56.12  4°: X 5°: 52.47 6°: 53.80  

2 10043 FURESI Emanuela 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 35.07 673

1°: X 2°: 32.89 3°: 35.07  4°: X 5°: 34.16 6°: 33.51  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

100 metri Uomini - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:58 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10038 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.92 844

2 3 10066 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.29 748

2 5 10058 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.29 748

4 2 10074 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.53 688

5 6 10099 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 11.83 617

Serie 2 Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:01 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10090 SAVIOLO Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.98 582

2 3 10059 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.02 573

3 5 10025 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.18 537

4 2 10057 MARABINI Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.04 361

Serie 3 Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:04 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10072 NOGARE' Simone 1989 SM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 12.27 518

2 3 10083 QUARELLO Federico 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.39 492

3 2 10029 COPPO Riccardo 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 12.84 400

4 4 10103 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15.17 42

RIEPILOGO Stadio Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10038 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.92 +0.0 844

2 3 10066 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.29 +0.0 748

2 5 10058 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.29 +0.0 748

4 2 10074 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.53 +0.0 688

5 6 10099 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 11.83 +0.0 617

6 4 10090 SAVIOLO Luca 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.98 +0.0 582

7 3 10059 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.02 +0.0 573

8 5 10025 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.18 +0.0 537

9 5 10072 NOGARE' Simone 1989 SM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 12.27 +0.0 518

10 3 10083 QUARELLO Federico 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.39 +0.0 492

11 2 10029 COPPO Riccardo 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 12.84 +0.0 400

12 2 10057 MARABINI Riccardo 2002 AM MI089 PRO SESTO ATL. 13.04 +0.0 361

13 4 10103 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 15.17 +0.0 42

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

400 metri Uomini - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10089 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.65 770

2 4 10071 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.32 734

3 3 10031 D'AMBROSIO Simone 1998 PM PV108 C.U.S. PAVIA 52.24 686

4 5 10060 MARTINELLI Stefano 1994 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 52.34 681

5 6 10079 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.22 636



Serie 2 Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10055 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.57 619

2 3 10091 SCALA Efrem Giulio 2002 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 54.00 598

3 6 10100 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 55.61 523

4 5 10018 BISELLO Francesco 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 55.78 515

5 2 10024 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.44 486

RIEPILOGO Stadio Rava 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10089 SALOGNI Alessandro 1996 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 50.65 770

2 4 10071 MOSCA Stefano 1997 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 51.32 734

3 3 10031 D'AMBROSIO Simone 1998 PM PV108 C.U.S. PAVIA 52.24 686

4 5 10060 MARTINELLI Stefano 1994 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 52.34 681

5 6 10079 PERA Stefano 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 53.22 636

6 4 10055 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 53.57 619

7 3 10091 SCALA Efrem Giulio 2002 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 54.00 598

8 6 10100 SURACE Yuri 1988 SM RC366 ATLETICA BARBAS 55.61 523

9 5 10018 BISELLO Francesco 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 55.78 515

10 2 10024 BUNONE Giovanni 1986 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 56.44 486

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

1500 metri Uomini - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 BOUSSAD Walid 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:54.42 862

2 13 EL BIR Ayyoub 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 3:54.52 861

3 20 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:54.57 860

4 11 FREIBURGER Pietro 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:01.95 778

5 18 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:03.01 766

6 15 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:08.10 712

7 16 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:08.77 705

 19 CARMAGNOLA Federico 1993 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF  

Passaggi: m. 400 : 1.01.9 - m. 800 : 2.05.5 - m. 1000: 2.37.4 - m. 1200: 3.10.1

Serie 2 Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 SCRIVANI Andrea 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:23.59 560

2 12 FREIBURGER Damiano 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:26.46 534

3 28 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:26.82 531

4 21 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:32.00 485

5 25 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:49.54 345

6 23 BADRI Issam 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:58.69 282

 10 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD DNS  

 14 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.08.2 - m. 800 : 2.20.8 - m. 1000: 2.57.9 - m. 1200: 3.35.2

RIEPILOGO Stadio Rava 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 BOUSSAD Walid 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 3:54.42 862

2 13 EL BIR Ayyoub 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 3:54.52 861

3 20 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3:54.57 860

4 11 FREIBURGER Pietro 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:01.95 778

5 18 BEVACQUA Federico 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:03.01 766

6 15 ALBERGHINA Davide 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:08.10 712

7 16 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4:08.77 705

8 22 SCRIVANI Andrea 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:23.59 560

9 12 FREIBURGER Damiano 1997 PM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:26.46 534

10 28 MENONNA Alessio 1979 SM35 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:26.82 531

11 21 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:32.00 485

12 25 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:49.54 345

13 23 BADRI Issam 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:58.69 282

 19 CARMAGNOLA Federico 1993 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNF  



 10 KABA Alhousseny 1997 PM AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD DNS  
 14 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:51 - Ora Fine: 20:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10001 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.14 708

1°: 5.98 2°: 6.08 3°: 6.14  4°: 4.23 5°: 6.07 6°: 5.68  

 +0.4  +0.9  +0.7   +0.3  +0.0  +0.4  

2 10102 TANIMOWO Habib Olashile 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.87 654

1°: X 2°: 5.80 3°: X  4°: X 5°: 5.87 6°: 5.85  

   +0.9       +0.2  +0.4  

3 10030 CUTELLO Alessandro 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.75 630

1°: 5.75 2°: X 3°: 5.66  4°: 5.56 5°: 5.60 6°: 5.50  

 +0.3    +0.9   +0.3  +0.3  +0.5  

4 10078 PENTAGONI Marco 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.48 574

1°: X 2°: 5.48 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 5.35  

   +1.2         +0.2  

5 10000 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.42 561

1°: X 2°: 5.42 3°: 5.31  4°: 5.33 5°: X 6°: X  

   +1.1  +1.3   +0.2      

6 10039 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.01 247

1°: 3.97 2°: 3.86 3°: 4.01  4°: X 5°: 3.81 6°: X  

 +0.6  +0.7  +1.0     +0.2    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Peso/SP Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10082 PULISERTI Lorenzo 1992 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.90 855

1°: 14.19 2°: 14.53 3°: X  4°: 14.81 5°: 14.90 6°: 14.31  

2 10035 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.40 768

1°: 13.08 2°: X 3°: X  4°: 12.84 5°: 13.40 6°: 13.34  

3 10098 SORGETTI Gianluca 1990 SM CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO 11.61 649

1°: 11.51 2°: 11.14 3°: X  4°: X 5°: 11.61 6°: X  

 10075 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO NM  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Giavellotto/JT Gr800 Uomini - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10045 GASCHINO Samuele 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.60 711

1°: 45.90 2°: 49.65 3°: 46.98  4°: 44.60 5°: X 6°: 50.60  

2 10054 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.44 708

1°: 50.05 2°: 50.00 3°: 50.44  4°: 42.75 5°: 50.19 6°: X  



3 10094 SGUAIZER Francesco 1995 SM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 48.75 681
1°: X 2°: 48.75 3°: X  4°: X 5°: 45.11 6°: X  

4 10062 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 48.60 679

1°: 48.09 2°: 47.28 3°: 43.57  4°: 46.98 5°: 48.60 6°: 46.68  

5 10087 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 46.57 646

1°: X 2°: 38.67 3°: 39.44  4°: 40.18 5°: 43.62 6°: 46.57  

6 10105 ZAGNI Gabriele 1999 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 44.80 617

1°: 42.70 2°: 44.36 3°: 42.78  4°: 44.80 5°: 39.30 6°: 41.85  

7 10097 SIVIERO Matteo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 44.79 617

1°: 42.85 2°: 43.25 3°: 44.79  4°: X 5°: 40.17 6°: 40.77  

8 10019 BISELLO Stefano 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 37.22 485

1°: 32.41 2°: 33.50 3°: 37.19  4°: 37.22 5°: 34.90 6°: 34.57  

9 10076 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 33.20 411

1°: 30.30 2°: 32.54 3°: 33.20            

10 10036 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.78 385

1°: 31.42 2°: 30.30 3°: 31.78            

11 10022 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.50 321

1°: 27.00 2°: 28.50 3°: 25.08            

12 10077 PENTAGONI Marco 1999 JM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 23.35 218

1°: 23.35 2°: 21.27 3°: -            

13 10000 DARDANO Luca 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 21.76 186

1°: X 2°: X 3°: 21.76            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

3° Meeting Regionale Città di Chivasso
approvazione Fidal Piemonte n. 349/pista/2018
Organizzazione: GS Chivassesi (TO034) - Chivasso (TO)

Marcia 5000m Uomini - RISULTATI 14/07 - 21:44

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Rava - 14 Luglio 2018 Ora Inizio: 20:23 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 GIULIANI Giorgio 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 22:00.10  

2 2 GONELLA Luigi 1956 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 27:31.72  

 29 CHIRIVI' Diego 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


